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DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N, /MZ O DEL

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 76 COMMA 1 LETTERA B) 2-3 DEL
D. LGS 36/2023 PER ACQUISTO IN URGENZA DI PROTESI IN SILICONE METATARSO-
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.
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RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA

L’anno  duemilaventicinque il  giomo TR/E del mese di
GlLbrO nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.ssa Ersilia
Riggi, nominata con delibera n. 60 del 14/01/2025 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia,
nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con [’assistenza del Segretario verbalizzante
lﬁ AMA GRA A CNENELTE adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito

riportata.



PROPOSTA
Il Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, Ing Alessandro Dinolfo

Visto I’ Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato
con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;
Premesso che con allegata nota prot 76433 dell’8/5/2025 il Direttore della UOC di Ortopedia
del PO di Licata ha richiesto l'acquisto di n. 1 protesi in silicone metatarso falangea SILKTOE
della ditta BRM Extremities srl “per la paziente L.V. in lista d’attesa” indicando le peculiarita
tecnico-cliniche del dispositivo medico e precisando che “ vista la patologia di'cui é affetta la
paziente, il dispositivo si rende necessario per risolvere la problematica di cui é affetta e risulta
essere nel suo genere unico ed infungibile”;

Acquisito in uno alla superiore nota 1'allegato “C” inerenti le forniture di materiale sanitario
avente caratteristiche di unicita ed infungibilitd compilato e firmato dal Direttore della UOC di
Ortopedia del PO di Licata con il parere positivo del Direttore Sanitario del PO di Licata e con
I’annotazione del Responsabile della Farmacia del PO di Licata;

Che si ¢ ritenuto di pubblicare sul sito web aziendale avviso di volontaria trasparenza ex art 86
D lgs 36/2023 giusta nota prot 76743 del 9/5/2025 al fine di verificare 1’esclusivitd o meno della
presente fornitura, al quale non & pervenuto alcun riscontro;

Calcolata in € 1.000,00 oltre iva 4% il costo della protesi calcolato sulla base della offerta della
stessa Societd BRM Extremities srl , allegata alla superiore nota prot. 76433/2025;

Che, quindi, si ¢ ritenuto di procedere all'acquisto a mezzo di procedura negoziata senza previa
pubblicazione di bando, ai sensi dell’art 76 comma 2 lettera b) 2-3 del D Lgs 36/2023, per la
fornitura della protesi in silicone metatraso falangea SILKTOE pubblicando sul MEPA la RDO
5376533 del 20/5/2025 ed invitando a produrre offerta il produttore Societa BRM
EXTREMITIES srl corrente in Civale Via Privata ai campi 7;

Dato atto della allegata offerta presentata dalla Societa BRM , in riscontro alla superiore RDO,
che ha offerto la protesi in silicone metatraso falangea SILKTOE ad € 1.000,00 oltre iva
applicando uno sconto del 25% sul prezzo di listino, il cui stralcio & custodito agli atti d’ufficio;
Acquisita I’allegata nota con la quale la stessa Societa BRM dichiara “la vendita in esclusiva
dell’impianto ..... di cui le BRM Extremities é fabbricante, all’Asp di Agrigento..”

Verificato tramite FVOE il possesso dei requisiti obbligatori per ’affidamento della fornitura e
stipula del contratto;

Ritenuto quindi di aggiudicare la RDO 5376533 del 20/5/2025 per la fornitura di n. 1 protesi in
silicone metatraso falangea SILKTOE affidando la fornitura al produttore Societa BRM
EXTREMITIES stl corrente in Civale Via Privata ai campi 7 al prezzo di € 1.000,00 oltre iva ;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1) Di dare atto della prot 76433 dell’8/5/2025 con la quale il Direttore della UOC di Ortopedia
del PO di Licata ha richiesto l'acquisto di n. 1 protesi in silicone metatraso falangea
SILKTOE di produzione BRM per una paziente in lista d’attesa precisando che “ vista la
patologia di cui é affetta la paziente, il dispositivo si rende necessario per risolvere la
problematica di cui é affetta e risulta essere unico ed infungibile”;



2) Di autorizzare l'acquistofai sensi dell’art 76 comma 2 lettera b) 2-3 del'D Lgs 36/2023;

3) Di aggiudicare la procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando a mezzo di
RDO sul MePa n. 5376533 del 20/05/2025 affidando la fornitura alla Societda BRM
EXTREMITIES stl corrente in Civale Via Privata ai campi 7 che I’ha offerta al prezzo di €

1.000,00 oltre iva 4%;
4) Di dare atto che l'importo complessivo di € 1.040,00 iva compresa grava sul C.E.

C501010511 sul bilancio 2025 a valere sul centro di costo della UO di Ortopedia del PO di

Licata;
5) Curera ’esecuzione del presente provvedimento la UOC Provveditorato e la Farmacia del

PO di Licata ognuno per le proprie competenze;
6) Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, al fine di porre in essere

gli adempimenti conseguenziali nel pil breve tempo possibile
Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

IL DIRETTORE ROVVEDITORATO
Ing Alessandro Dniolfo
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IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dall’ Ing Alessandro Dinolfo Direttore della
U.O.C. Provveditorato che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dall’ Ing Alessandro Dinolfo Direttore della U.O.C. Provveditorato.

Aliegati omessi

ai sensi del D, Lga. . 19603 e smi.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giuseppe|Capodieci

Il Segretario verbalizzante

iL. COLLABORATORE AMM.VO TPO
"Uff. Segreteria Dir. Ggherale e.Collegio Sindacale"

Maria Gk ‘5@91@



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 5376533

Descrizione fornitura di protesi in silicone metatarso falangea SILKTOE ditta BRM Extremities srl perla UO

RdO nr. 537&LQ4topedia PO Licata

Numero lotto O

Amministrazione titolare del procedimento

Ente acquirente
Ufficio

Codice fiscale
Indirizzo sede

Citta

Recapito telefonico
Email

Punto ordinante

Concarrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione
BRM EXTREMITIES SRL

Partita IVA
08683610961
Tipologia societaria

Societa a responsabilita limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA ! GENERAZIONE DOCUMENTO:

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO

02570930848 Codice univoco ufficio  Non presente
Viale della vittoria, 321

Agrigento

+390922407407

alessandro.dinolfo@aspag.it

ALESSANDRO DINOLFO

Valore economico (Euro)

22/05/2025



DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA
NUMERO DIRDO: 5376533

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Valore
Valore offerto 1000,00

It Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresi
dichiara:
= che la presente offerta & irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, cosi
come previsto nella lex specialis;

» che la presente offerta non vincolera in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

« di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
€, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
I'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

= di non eccepire, durante I'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

» che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

» che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

= che il Capitolato Tecnico, cosi come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalita di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verra
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 23/05/2025



Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Presidio {Jspedaliero “San Giacomo d’Altopasso” - Licata
U.O.C. di Ortopedia e Traumatologia
| Licata Direttore: Dott. S. A. Rapisarda

G MAS 2025

Al Direttore Uff. Provveditorato

W ugugsglf\“%m 012 ccvomnncanacs Asp 1 Agrigento

Oggetto: Richiesta acquisto protesi in silicone metatarso-Falangea

Si richiede ’acquisto di protesi in silicone metatarso falangea per la paziente L.V. di anni 59

affetta da “alluce rigido piede dx”, in Lista d’attesa per intervento chirurgico presso I'U.O. di Ortopedia €
Traumatologia del PO di Licata. .
Il dispositivo in oggetto SILKTOE della ditta BRM Extremities S.r.l, ¢ uno spaziatore in silicone
impiantabile a lungo termine destinato alla sostituzione dell’articolazione metatarso-falangea del primo
raggio del piede. Viene utilizzato in tutte le forme severe di artrite, quali: Alluce rigido o limitato, Artrite
reumatoide dolorosa, Artrite in alluce valgo abdotto, Articolazione dolorosa o instabile, come conseguenza
di un precedente intervento chirurgico.

11 dispositivo & uno spaziatore in silicone elastomero medicale a doppio stelo, realizzato in differenti
taglie, rappresenta un impianto permanente utilizzato per interventi di artroplastica dell’articolazione, che
garantisce un migliore adattamento alla posizione anatomica della falange prossimale rispetto al metatarso.
Lo spaziatore siliconico sostituisce i capi osteo-cartilaginei dell’articolazione metatarso-falangea del primo
raggio del piede, in modo tale che quando il paziente appoggia Pavampiede durante I’attivita del cammino,
lo spaziatore articolare tende a “chiudersi”, consentendo in tal modo ai due capi ossei di mantenere il
movimento relativo tipico di dorso-flessione dell’articolazione.

Vista la patologia di cui affetta la paziente, il dispositivo si rende necessario per risolvere la

problematica di cui ¢ affetta e risulta essere nel suo genere unico e infungibile.

Si allega documentazione tecnica e preventivo della ditta produttrice

In attesa di cortese riscontro invio distinti saluti

Licata 08.5.25 Azienda Sanitaria Provinclale
AGRIGENTO
Ufficio Protocollo A58
RSB A di LICATA
¥.0.C. ¢
. . 2/e Trau i
13 MAG 2025 0. Rapisarda

! Ef\tpAff.g; 3001861845
ENTRAETA



Allegato C

RICHIESTA D'ACQUISTO b1 DISPOSITIVI MEDICI, PRESIDI MEDICY CHIRURGICI,
DISPOSITIVI DIAGN OSTICI IN VITRO, DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE
O ALTRI MATERIALY SANITARI DA UN PRODUTTORE/FORNITORE
PREDETERMINATO (INFUNGIBILI e?gi’ESCLUSIVI)

Unita operativa richiedente: () ‘Q 0 @C Y A ¢ TRASYMA TOCoh A
Prodotto e caratteristiche tecniche: SPAZCATHL (5 S{ilcope SULKTo

Codice Repertorio Nazionale: [0 §06 Ob -~

Esigenze che stabiliscong 'acquisto presso operatore determinato:

0 I PRODOTTI PRESENT] IN REPERTORIO EQUIVALENTI HANNO REQUISITI FUNZIONALI CHE
COMPORTANO INCOMPATIBILITA O DIFFICOLTA TECNICHE SPROPORZIONATE PER IL LORO

IMPIEGO; .

DETTAGLIARE La MOTIVAzIoNE, S P42 ATo R e (of e cope
A_RRIPIO Stcle ReStiniD ALl S9ST(TU 20 oW o
Bolle s Tiheriot (Il AfS TAASGe (e
TEATT AR &, RCLCALLICE TR (T e

Produttore: (3 R CXTREM T CS
Societd Distributrice. (5 /A% EXRe LT (€3
Costo preventivato per l'acquisto: _ " { ©0p, oo

Sttma di consumi annual;: A, 000 00 ~ TN~ 35 Anmui D

DICHIARAZIONE D'INF UNGIBILITA'

I sottoscritti consapevoli delle conseguenti responsabilitd di natura disciplinare e deontologica,
amministrativo-contabije per danno erariale e penale, dichiarano‘che per le indicazioni sopra
specificate nel repertorio nazionale, non sono disponibili prodotti con caratteristiche che
garantiscano soluzion; equivalenti in terminj dj prestazioni o requisiti funzionali,

- Il Direttore dell'Unita Opgtativd/richiedente
data_ 42 .24 _ASPAIRA digicars

. .. B S Jatmatologin

. c e . irettore: Dy, §.A, Rani
P%‘RERE del Direttore del P.O, di riferimento: i B, M'ﬁ'? Cod. HA fﬁ?iﬁ?&ﬂm
. : T4t

vorevole con restrizione d’impiego

UlFavorevole subordinato alla definizione di schede dj monitoraggio e/o raccomandazion; per il
corretto utilizzo delle apparecchiature e delle strumentazion; proposte

[ISospensione del parere con richiesta d; approfondimenti e/o vlteriore documentazione




CICONTRARIO (motivare):

Data Firma
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Data Firma




Civate, 07/04/2025

Ns. Riferimento. ADM/BRM
Vs. Riferimento. Direttore Dr. Santo Alberto Rapisarda

Wi

Spettle

Azienda Sanitaria Provinciale di

Agrigento

Viale della Vittoria, 321

92100 Agrigento

Partita IVA: 02570930848

Oggetito: Offerta n. 27_2025 - Fornitura protesi in silicone per articolazione MTF1

Codice Descrizione RDM CND uﬁ’}iﬁg,
BRDNEWP2020L | Spaziatore SILKTOE - Taglia 20 Sinistra 1617018 P0O90604 | 1.000,00€
BRDNEWP2020R | Spaziatore SILKTOE - Taglia 20 Destra 1617023 PO90604 | 1.000,00 €
BRDNEWP3030L | Spaziatore SILKTOE - Taglia 30 Sinistra 1617024 PO90604 | 1.000,00 €
BRDNEWP3030R | Spaziatore SILKTOE - Taglia 30 Destra 1617025 P090604 | 1.000,00 €
BRDNEWP3535L | Spaziatore SILKTOE - Taglia 35 Sinistra 1617026 P0O90604 | 1.000,00 €
BRDNEWP3535R | Spaziatore SILKTOE - Taglia 35 Destra 1617027 P0O20604 | 1.000,00 €
BRDNEWPA4040L | Spaziatore SILKTOE - Taglia 40 Sinistra 1617028 POS0604 | 1.000,00 €
BRDNEWP4040R | Spaziatore SILKTOE - Taglia 40 Destra 1617029 P0O20604 | 1.000,00 €
BRDNEWPS5050L | Spaziatore SILKTOE - Taglia 50 Sinistra 1617031 P0O90604 | 1.000,00 ¢
BRDNEWP505OR | Spaziatore SILKTOE - Taglia 50 Destra 1617032 PO90604 | 1.000,00 €

* IVA di legge al 4%

CONDIZIONI COMMERCIALL:
Strumentari: strumentario in comodato d'uso gratuito

IVA: i prezzi si intendono IVA esclusa

Trasporto: a ns cura e carico
Pagamento: bonifico bancario 60 GG D.F.F.M.
Validita offerta: 90 gg

Rimaniamo a VS disposizione per qualsiasi ulteriore

I'occasione porgiamo cordiali saluti.

Via Mascheroni, 3‘9 2(;»« G

Ll

'. !/ \\,(; ; (j‘ o
Extremltles S.r.

Ing. Andrea De Maglio

BRM Extremities Sl

PIVA-CFO8633610961 REA 2042387 cod. univoce U‘;AL%PV

;ml 1693087 ~ infoibrm-extramities. rum
' ‘Seda Lagale:

T

Milano ~

Uml a produtiiva

ITALY

j" s
Via Privata & Campi,7 b aSh? Civate - ITALY

informazione in merito e con
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO

U.O.C. Servizio Provveditorato
Viale della Vittoria 321 ~ Agrigento
Email ~ forniture@aspag.it ; ¢

Prot. N. [ {71 & del__Dis 12078
T WY T T

AVVISO VOLONTARIO TRASPARENZA
(ex art 86 D lgs 36/2023)

Affidamento della fornitura di protesi in silicone metatarso-falangea SILKTOE ditta BRM Extremities
srl per la UO di Ortopedia PO Licata

Denominazione e recapito della Stazione Appaltante. Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento -
Viale della Vittoria , 321 — 92100- Agrigento

Descrizione dell’oggetto del contratto: fornitura protesi in silicone metatarso-falangea SILKTOE ditta
BRM Extremities srl per la UO di Ortopedia PO Licata

Modalita di acquisto Procedura negoziata affidamento diretto ex art 76 comma 2 lettera b-2-3 del D Lgs
36/2023, che disciplinano le acquisizioni di beni e servizi senza pubblicazione di bando di gara
infungibili per ragione di natura tecnica

Denominazione e recapito dell’operatore economico individuato: Produttore ditta BRM Extremities
stl corrente in Milano Via Mascheroni 29

Pubblicazione : Il presente avviso & pubblicato sul sito web Aziendale al fine di verificare I’esclusivita
o meno della suddetta fornitura, ed ha valore di interpello del mercato di riferimento per conoscere se,
diversamente dalle informazioni in possesso di questa Azienda, vi siano altri operatori economici in grado
di eseguire la fornitura sopra descritta. In tal caso, I’operatore economico interessato dovra far pervenire
all’indirizzo pec forniture @pec.aspag.it entro il 13/05/2025 una dichiarazione di responsabilita, resa ai
sensi del D.P.R. 445/2000, contenente tutte le utili informazioni e caratteristiche tecniche atte a
dimostrare “I’equivalenza tecnica “, nonché I’eventuale prezzo di mercato.

Nel caso in cui venga confermata la circostanza secondo cui "operatore economico individuato, sopra
indicato, costituisca 1’unico fornitore del dispositivo di che trattasi, questa Azienda potra procedere
all’affidamento della fornitura ex art 76 comma 2 lettera b-2-3 del D Lgs 36/2023

Alyamstrativo Prof.le .
Adfmims veditorato

Il Direttore Servizio/Pro}

patard Ing Ale?ﬁﬁaf !
-~ UOS|ECO

L~ BENI ER\ij',
DOTHSSAROSALIACALA
\\“

\
\



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 — Agrigento

funzionario istruttore : Coll. Amm.vo Anna Spataro

pec —forniture@pec.aspag.it ey
Prot 814%4g delZO/ﬁ/‘Zg

Spett,le Ditta
BRM EXTREMITIES srl
Civate (MI)

Oggetto: Trattativa diretta Me.Pa. RDOB.é f() 53 3fomitura di protesi in silicone metatarso-falangea
SILKTOE ditta BRM Extremities stl per la UO di Ortopedia PO Licata

Questa Azienda intende procedere ai sensi dell’art 76 comma 1 lettera B) 2-3 del D Lgs 36/2023
all'acquisto di protesi in silicone metatarso-falangea SILKTOE ditta BRM Extremities srl per la UO di
Ortopedia PO Licata

Importo presunto protesi € 1.000,00 oltre iva

La fornitura sara affidata a codesta Societa previa verifica del possesso requisiti di cui agli artt 94 € 95
del D lgs 36/2023 e che non si trovi nelle condizioni di esclusione cui all'art. 53 comma 16ter del D Igs
165/200. :

La ditta dovrg, inoltre, produrre, quale documentazione amministrativa dichiarazione resa dal legale
rappresentante della Societa come da facsimile allegato

1) Dichiarazione attestante la vendita in esclusiva in capo a codesta Societa della protesi SILKTOE.

2) Stralcio del listino prezzi del prodotto offerto

Codesta ditta si impegna, pena la nullitd del contratto, al rispetto dell'obbligo imposto dalla legge
136/2010 e successiva modifica con D.L. 187/2010 in merito alla tracciabilita dei flussi finanziari, altresi, si
impegna collaborare con le Forze di polizia, denunciando ogni tentativo di estorsione, intimidazione
condizionamento di natura criminale (art.8 Programma Quadro “Sicurezza e Legalita per lo Sviluppo della
regione Siciliana™)

Le falsita delle dichiarazioni rese da codesta ditta, accertate dopo la stipula del contratto, sono
causa di risoluzione dello stesso cosi come il verificarsi dei presupposti stabiliti dall'art. 11 DPR 252/98.

Sara, altresi, causa di risoluzione del contratto il verificarsi dell'ipotesi in cui il legale
rappresentante o uno dei dirigenti della ditta aggiudicataria siano rinviati a giudizio per favoreggiamento
nell'ambito di procedimenti relativi a reati di criminalita organizzata.

1l materiale consegnato in conto deposito sara ordinato dalla Farmacia del PO di Licata ad avvenuto
impianto sul paziente. Il pagamento della fattura avverra entroi i termini di pagamento stabiliti nel'RDO.

La presente non vincola I’ Amministrazione che si riserva, in applicazione dell'art.108 comma 10) del D
lgs 36/2023 e smi, a suo insindacabile giudizio, la facolta di non aggiudicare e /o di risoluzione del contratto
senza che codesta Ditta abbia nulla a che pretendere

Per tutte le controversie che dovesse insorgere sara competente esclusivamente il Foro di Agrigento.

Ii Direttops’ UO rovveditorato
; V—_&—‘ “Aless Dinolfo
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

DOTTESAROSALIACALA
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato , & stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on
line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della
Legge n 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato 11 Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.

SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
® Ha pronunciato Papprovazione con provvedimento n. del
® Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato. »
Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

® Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 deila L.R. n. 30/93

sim.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo  dal

mmediatamente esecutiva dal

G005

Agrigento, Ii f; ;’*
1l Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Profle

Sig.ra Sabrina Terrasi -

e -

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

®  Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
®  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, Ii

11 Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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